



CONSORZIO
PER LO SVILUPPO
INDUSTRIALE
DELLA PROVINCIA
DI MATERA
via Trabaci ,
Centro "Tre Torri"
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "LA MARTELLA"
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2017
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	68.066,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	46.664,00
Totale spese servizi non a consumo		€	114.730,00
		€	-
TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE		€	114.730,00

N°	Aziende in esercizio	MESI	Superficie assegnata		50% Quota	Superficie coperta		30% Quota	Numero Addetti		20% Quota	TOTALE	status
			MQ.	%		MQ.	%		N°	%			
1	A.L. Srl		19.573	1,33%	763,06	4357	1,44%	494,65	15	1,13%	260,06	1.517,77	
2	Cooperativa Agrilucana		9.400	0,64%	366,46	2.700	0,89%	306,53				672,99	
3	Antezza Tipografi		17.245	1,17%	672,31	3.253	1,07%	369,31	10	0,76%	173,37	1.214,99	
4	Autocarroz. Paolicelli		5.508	0,37%	214,73	1.475	0,49%	167,46	9	0,68%	156,04	538,22	
5	BARILE DOMENICO		1.400	0,10%	54,58	340	0,11%	38,60	1	0,08%	17,34	110,52	
6	Cabling Srl		5.000	0,34%	194,93	1682	0,55%	190,96	6	0,45%	104,02	489,91	
7	Clemente & C. snc		17.280	1,17%	673,67	3.260	1,08%	370,10	16	1,21%	277,40	1.321,17	
8	Ego Italiano EX COGETRANS		18.000	1,22%	701,74	2.566	0,85%	291,32	40	3,02%	693,49	1.686,55	
9	Comer Industries		73.500	5,00%	2.865,44	26.331	8,69%	2.989,33	230	17,38%	3.987,59	9.842,36	
10	Comune di Matera												
11	Consorzio - impianto traf												
12	Consorzio Agrario Regionale della Lucania		13.406	0,91%	522,64	3600	1,19%	408,70				931,34	f
14	Coop. La Martella		20.376	1,38%	794,37	648	0,21%	73,57				867,94	F
15	Cooperativa Sementi		5.184	0,35%	202,10	1200	0,40%	136,23				338,34	F
16	Coretti Sergio		8.197	0,56%	319,56	2.840	0,94%	322,42	18	1,36%	312,07	954,06	

N°	Aziende in esercizio	MESI	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE	status
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota		
17	Cra.Gel SpA		5.681	0,39%	221,48	1.987	0,66%	225,58	8	0,60%	138,70	585,76	
18	Derado		20.000	1,36%	779,71	5.527	1,82%	627,47	20	1,51%	346,75	1.753,93	
19	Di Marzio Domenico A.		17.273	1,17%	673,40	2.240	0,74%	254,30	9	0,68%	156,04	1.083,74	
20	DIESSE s.r.l.		5.666	0,39%	220,89	1.200	0,40%	136,23	10	0,76%	173,37	530,50	
21	Duecci		2.850	0,19%	111,11	1.000	0,33%	113,53	5	0,38%	86,69	311,32	
22	Edil Metas		10.000	0,68%	389,86	3.539	1,17%	401,78	20	1,51%	346,75	1.138,38	
23	Edil Opera di Venturi Ennio		3.331	0,23%	129,86	747	0,25%	84,81	4	0,30%	69,35	284,02	
24	EFIX s.r.l.		2.000	0,14%	77,97	500	0,16%	56,76	8	0,60%	138,70	273,43	
25	Etichette Cartotecnica		9.502	0,65%	370,44	2.900	0,96%	329,23	12	0,91%	208,05	907,72	
26	Euroline 2 Srl		51.000	3,47%	1.988,26							1.988,26	f
27	Polirex Srl		14.627	0,99%	570,24	3.000	0,99%	340,59	23	1,74%	398,76	1.309,59	
28													F
29	F.Ili Lucarelli Michele & Emanuele Srl		23.714	1,61%	924,50	2000	0,66%	227,06	14	1,06%	242,72	1.394,28	
30	F.Ili Tandoi SpA		41.228	2,80%	1.607,30	6.328	2,09%	718,41	53	4,00%	918,88	3.244,59	f
31	FAST s.r.l.		21.760	1,48%	848,33	4.296	1,42%	487,72	41	3,10%	710,83	2.046,88	
32	FERROWORK		5.000	0,34%	194,93	1.713	0,57%	194,47	7	0,53%	121,36	510,76	
33	Fiore Vincenzo		5.000	0,34%	194,93	640	0,21%	72,66	4	0,30%	69,35	336,94	
34	Forni e fattorie Srl (ex PDM)		7.500	0,51%	292,39	2.000	0,66%	227,06	15	1,13%	260,06	779,51	
35	Frangione Legnami Srl		13.000	0,88%	506,81	4.175	1,38%	473,98	10	0,76%	173,37	1.154,17	
36	Fratelli Laurieri Srl		11.401	0,77%	444,47	3.406	1,12%	386,68	9	0,68%	156,04	987,19	
37	GRUPPO IFE		18.500	1,26%	721,23	3.660	1,21%	415,52	16	1,21%	277,40	1.414,15	
38	Heart Italiana Srl		2.879	0,20%	112,24	856	0,28%	97,18	6	0,45%	104,02	313,44	
39	Innova Consorzio		2.750	0,19%	107,21	500	0,16%	56,76	15	1,13%	260,06	424,04	
40	Conceria Priante		2.899	0,20%	113,02	880	0,29%	99,91	11	0,83%	190,71	403,64	
41	La Siderurgica		11.501	0,78%	448,37	3.570	1,18%	405,30	10	0,76%	173,37	1.027,04	
42	Laboratorio Tecnologico Matera Srl		1.300	0,09%	50,68	300	0,10%	34,06	4	0,30%	69,35	154,09	
43	Mangieri Giuseppe (Linea Vetro)		2.592	0,18%	101,05	903	0,30%	102,52	1	0,08%	17,34	220,90	
44	MANICONE COSTRUZIONI (ora FEMAN IMMOBILIARE)		2.880	0,20%	112,28	922	0,30%	104,67	8	0,60%	138,70	355,65	
45	Metal Job		5.566	0,38%	216,99	450	0,15%	51,09	10	0,76%	173,37	441,46	F
46	TEKNOPLAST ex Monacis Gabriele		9.646	0,66%	376,05	3.026	1,00%	343,54	12	0,91%	208,05	927,64	
47	Moretti Ecorecuperi		20.000	1,36%	779,71	6.267	2,07%	711,49	20	1,51%	346,75	1.837,94	
48	New Interline Srl in Liquidazione Isopak da ottobre 2016		41.472	2,82%	1.616,81	14.266	4,71%	1.619,60				3.236,41	
49	Dandy srl New Style T.P.E. s.r.l. in locazione immobile Sofaline s.r.l. 09/02/2009		25.650	1,74%	999,98	8.862	2,92%	1.006,09	39	2,95%	676,16	2.682,23	
50	Nicoletti Salotti SpA Fallimento dal luglio 2009 - PIMI SPA		103.000	7,00%	4.015,51	35.000	11,54%	3.973,51				7.989,02	f
51	OCMS CAR Lucarelli		8.600	0,58%	335,28	1.570	0,52%	178,24	12	0,91%	208,05	721,56	
52	Ortomat Srl - procedura concorsuale (proprietà immobile Comune di Matera)		20.000	1,36%	779,71	4660	1,54%	529,04				1.308,76	f
53	Pisciotta Nicola		10.000	0,68%	389,86	3.244	1,07%	368,29	10	0,76%	173,37	931,52	
54	Polform Srl		10.000	0,68%	389,86	2.500	0,82%	283,82	12	0,91%	208,05	881,73	
55	PRE Srl		1.041	0,07%	40,58							40,58	f
56	DI MARZIO ENERGY		30.000	2,04%	1.169,57	4.500	1,48%	510,88	15	1,13%	260,06	1.940,51	
57	RF GROUP Srl		12.483	0,85%	486,66	1520	0,50%	172,56	18	1,36%	312,07	971,29	
58	Rubino Tommaso prefabbricati srl		70.000	4,76%	2.728,99	4.000	1,32%	454,12	10	0,76%	173,37	3.356,48	
59	Sabino & Sabino		10.000	0,68%	389,86	2.500	0,82%	283,82	10	0,76%	173,37	847,05	
60	Sacel		2.500	0,17%	97,46	900	0,30%	102,18	4	0,30%	69,35	268,99	
61	SILOSUD Srl - proc.concorsuale		10.368	0,70%	404,20	1889	0,62%	214,46				618,66	F
62	SIP Sud		138.991	9,45%	5.418,64	26.000	8,58%	2.951,75	23	1,74%	398,76	8.769,15	
63	Sofaland Srl		75.816	5,15%	2.955,73	21.603	7,13%	2.452,56	160	12,09%	2.773,98	8.182,27	

N°	Aziende in esercizio	MESI	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE	status
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota		
64	SOFART srl - proced. Concorsuale		15.840	1,08%	617,53	5359	1,77%	608,40				1.225,93	f
65	Consorzio Uniservis- Ex Sofas dal 1 gen. 2017		98.000	6,66%	3.820,58	16.000	5,28%	1.816,46	58	4,38%	1.005,57	6.642,61	
66	Soft Cover - ora Natuzzi Spa no servizi												
67	RTR RAINBOW 1 Srl		20.000	1,36%	779,71	150	0,05%	17,03	1	0,08%	17,34	814,08	
68	Stella Costruzioni di Stella Eustachio		2.750	0,19%	107,21	504	0,17%	57,22	4	0,30%	69,35	233,78	
69	ALL IN ONE sr dal 1. ago.16 ex Stella Giuseppe (ex Pisoni)		5.587	0,38%	217,81	588	0,19%	66,75	9	0,68%	156,04	440,60	
70	Stile Italiano (ex Martino Imbottiti)		17.500	1,19%	682,25	2.500	0,82%	283,82	45	3,40%	780,18	1.746,25	F
71	Tagliente Costruzioni		8.779	0,60%	342,25	585	0,19%	66,41	8	0,60%	138,70	547,37	
72	ECODESIGN		10.669	0,73%	415,94	1.000	0,33%	113,53	7	0,53%	121,36	650,83	
73	Tecnoikos Srl		2.750	0,19%	107,21	784	0,26%	89,01	15	1,13%	260,06	456,28	
74	Theta		1.400	0,10%	54,58	184	0,06%	20,89	10	0,76%	173,37	248,84	
75	Logo Warehouse Srl no servizi												
76	UNIMOTOR		11.800	0,80%	460,03	3.064	1,01%	347,85	15	1,13%	260,06	1.067,94	
77	V.O.I. Srl		5.000	0,34%	194,93	826	0,27%	93,77	33	2,49%	572,13	860,84	
78	Vetromat Srl		11.500	0,78%	448,33	2800	0,92%	317,88	14	1,06%	242,72	1.008,94	
79	Vizziello Vito Nicola		3.500	0,24%	136,45	750	0,25%	85,15	8	0,60%	138,70	360,29	
80	Zeta System (Silver Wing)		20.736	1,41%	808,40	3.628	1,20%	411,88	11	0,83%	190,71	1.411,00	
81	333 ENERGY Srl		17.629	1,20%	687,28							687,28	
82	Ambrasol 2		18.000	1,22%	701,74							701,74	
83	Ambrasol 3		18.944	1,29%	738,54							738,54	
84	Ambrasol 4		10.427	0,71%	406,50							406,50	
85	Uci Sud srl (ex magic ligh beam srl)		10.200	0,69%	397,65	2.000	0,66%	227,06	10	0,76%	173,37	798,08	
86	Lucana sistemi		2.750	0,19%	107,21	854	0,28%	96,95	10	0,76%	173,37	377,54	
87	Matera Network (In costruzione)		5.462	0,37%	212,94	880	0,29%	99,91	11	0,83%	190,71	503,56	
88	MONACIS (assegnazione giu 2017 in corso di costruzione)	6	1.344	0,09%	52,38	270	0,09%	30,65	3	0,19%	43,34	126,37	
89	Decom Trasporti (fitto lotto D/18A ex New Interline)		15.840	1,08%	617,53	4.650	1,53%	527,91	9	0,68%	156,04	1.301,48	
TOTALI			1.471.443	1,000	57.365	303.174	1,0000	34.419	1.324	1,000	22.946	114.730	f